令和 2年 6月吉日

入所ご家族様各位

施設面会について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標題の件に関しまして、皆様にお知らせ致します。6月よりWEB面会サービスを実施さ

せて頂いておりますが、兵庫県の指針に基づき面会方法について改めさせて頂きます。

社会情勢を勘案しながら、都度対応させて頂きます旨、ご理解ご了承の程宜しくお願い致します。

 ご不明な点がございましたら、お気軽にお問合せ下さい。何卒、宜しくお願い申し上げます。

記

●実 施 日：平日（月～金）土・日・祝日は実施なし

 初回実施日は、6月 29日（月）～

●実施時間： 14:00～15:00

●場  所：介護老人保健施設なにわローランド 談話室

●予約方法：実施日の前日までには、事務局へご連絡下さい。

※面会時間は入れ替えも含めて 15分です。

※ご入館の際は面会簿を記入頂きます。

  ※1回の面会に入館頂ける人数は、1家族 2名様までです。

  ※必ず手指消毒、マスク着用の上、入館して頂きます。

※ご面会は、一家族様、1週間につき 1回でお願い致します。

※実施日の最大予約数は、先着 4家族様です。

※待機場所がございませんので、予約時間 5分前位にお越し下さい。

※下記に該当する方は面会出来ません。

    ・発熱、咳、鼻水、下痢、嘔吐などの症状がある方

  ・中学生以下の方

   ・国内の流行地域から面会に来られた方

   ・海外から帰国し、14日以内の方

以上

社会医療法人中央会

介護老人保健施設なにわローランド

ＴＥＬ：06-6481-8010

ＦＡＸ：06-6481-9010

施設長 岡本 隆弘